
  ZARZĄDZENIE NR 161/FK/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

miasta Chełmży do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2024 

roku i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok. 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr LII/383/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta 

Chełmży na lata 2024-2034, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Upoważniam Pana Marcina Seroczyńskiego, pełniącego obowiązki Dyrektora 

Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w 2024 roku i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej i z których wynikające płatności 

wykraczają poza 2024 rok – w kwocie 58.180,00 zł na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję dyrektora, o którym mowa w ust. 1 do złożenia informacji o skorzystaniu z 

upoważnienia zawartego w ust. 1 przy rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu. 

 

§ 2. Źródło finansowania: plan finansowy jednostki organizacyjnej gminy miasta Chełmży, 

o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, na rok 2024 oraz na kolejne lata budżetowe. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi, o którym mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia. 

         

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       



Załącznik 

do zarządzenia Nr 161/FK/24 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

 

Limit zobowiązań dla jednostek organizacyjnych gminy miasta Chełmży z tytułu umów, których realizacja w 2024 roku i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok 

 

L.p. Nazwa jednostki 
Imię i nazwisko upoważnionej oraz 

stanowisko 

Limit 

zobowiązań  

na 2025 rok 

Limit 

zobowiązań  

na 2026 rok 

SUMA: 

1. 
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w 

Chełmży 

Pan Marcin Seroczyński, p. o. Dyrektora Powiatowej i 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chełmży 
58.180,00 0,00 58.180,00 

SUMA: 58.180,00 0,00 58.180,00 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 161/FK/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 10 października 2024 r.                      

w sprawie upoważnienia dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

miasta Chełmży do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 2024 

roku i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok.  

 

      Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr LII/383/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na 

lata 2024-2034, Rada Miejska Chełmży upoważniła Burmistrza Miasta Chełmży do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy.  

Pełniący obowiązki Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej, Pan Marcin 

Seroczyński złożył wniosek o udzielenie uprawnień do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu 

umów, których realizacja w 2024 roku i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza 2024 rok: 

a) „Wykonywanie zadań inspektora ochrony danych osobowych w 2025 roku” w kwocie 

8.200,00 na 2025 rok, 

b) „Konserwacja windy w 2025 roku” w kwocie 4.680,00 na 2025 rok, 

c) „Dostęp do Legimi w 2025 roku” w kwocie 2.500,00 na 2025 rok, 

d) „Badania wstępne, okresowe i kontrolne w 2025 roku (Szpital Powiatowy)” w kwocie 

1.000,00 na 2025 rok, 

e) „Badania wstępne, okresowe i kontrolne w 2025 roku (Przychodnia Lekarska Pro Familia 

s.c.)” w kwocie 1.000,00 na 2025 rok, 

f) „Dostawa energii elektrycznej w 2025 roku” w kwocie 40.000,00 na 2025 rok, 

g) „Konserwacja centrali telefonicznej w 2025 roku” w kwocie 800,00 na 2025 rok. 

W uchwale Nr VI/48/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 10 października 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta 

Chełmży na lata 2024-2034, Rada Miejska Chełmży upoważniła Burmistrza Miasta Chełmży 

do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu w/w umów dotyczących Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej. 



Wobec powyższego Burmistrz Miasta upoważnia p. o. Dyrektora Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej do zaciągania w/w zobowiązań, których realizacja w 2024 roku i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności 

wykraczają poza 2024 rok, zgodnie ze złożonym wnioskiem.  

 


